- 1 -

各会员单位：

2025 年，是全面贯彻党的二十大精神、纵深推进“十四

五”规划实施的关键之年，也是广州建筑业推动高质量发展、

赋能城乡建设的攻坚之年。广州市建筑业联合会在市委社工

部、市住建局、市民政局的关心指导下，在广大会员单位的

大力支持下，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，

紧紧围绕广州城乡建设发展中心任务和联合会年度工作目

标，聚焦提升服务能力，在推动年度工作上取得了显著成效。

2026 年是“十五五”规划的开局之年，我会将继续紧扣广

州“12218”现代化产业体系建设要求，深入落实智能建造等最

新政策要求，积极担当作为，深入开展服务，继续与各会员

携手共进，平台共建、资源共享，为广大会员提供更优质、贴

穗建联〔2026〕4 号

- 2 -

心的服务，为广州高质量发展贡献行业力量。

为确保广州市建筑业联合会日常运作，促进各项工作计

划有序推进，更好地向广大会员提供优质高效的服务，依据

《广州市建筑业联合会章程》的规定，我会将从即日起收取

2026 年会费，同时希望对我会的工作提出宝贵意见建议。

一、会费缴纳标准

会费标准参见《广州市建筑业联合会章程》第五十三条。

会 员 单 位 可 登 录 会 员 管 理 系 统

（http://www.gcia.org.cn:8080/User/index.aspx）查询

详细缴费信息、任职情况等。如需索取缴费通知，可联系我

会办公室。

二、会费缴纳方式

会员单位可通过汇款方式缴纳（转账时需备注：2026 年

度会员会费，个人账号转账需注明所代交的会员单位名称），

收到汇款 5 个工作日后，我会将开具财政电子票据并发送至

联系人手机短信。

户 名：广州市建筑业联合会

开户行：工行府前路支行

账 号：3602096609000372960

联系人：刘茵茵、杨舒涵

电 话：020-83270693，020-83270505

地 址：广州市越秀区解放南路 123 号金汇大厦 25 楼

三、其他事项

会员单位通过银行转账方式缴费，转账后须登录会员管

- 3 -

理系统（http://www.gcia.org.cn/），按页面信息提示录

入相关缴费信息，我会将根据各单位填写的信息开具财政电

子票据。

特此通知。

广州市建筑业联合会

2026 年 1 月 15 日

- 4 -

广州市建筑业联合会办公室印发